АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	   28 июня 2024 г.

г. Печора, Республика Коми

	                                       №   979

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 11 мая 2024 года № 681 «О мероприятиях по ликвидации чрезвычайной ситуации на территории города «Печора»»

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 11 мая 2024 года № 681 «О мероприятиях по ликвидации чрезвычайной ситуации на территории города «Печора»» следующее изменение:
1.1. Дополнить пунктами 27, 28 следующего содержания:

«27. Администрации МР «Печора» в срок до 15 июля 2024 года заключить муниципальный контракт на снос жилого дома по адресу: г. Печора, Печорский пр-т, д. 69.

28. Контроль за выполнением работ по сносу жилого дома по адресу: г. Печора, Печорский пр-т, д. 69 возложить на МКУ «Управление капитального строительства» (Ольховский ОВ.).»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации                                                                 В.Е. Менников